АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

            ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  17.10.2022 год №48-п
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета за

9 месяцев 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 13.01.2015 №119, Администрация муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области за 9 месяцев 2022 года  по доходам бюджета в сумме 4172552,09 рублей, по расходам бюджета в сумме 4279770,25рублей, дефицит 107218,16 рублей в соответствии с приложениями.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области за 9 месяцев  2022 года в Совет депутатов муниципальном образовании Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

           3. Разместить на официальном сайте муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района в сети Интернет.

           4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

 Кариновский сельсовет:                                                                            О.А.Снасапова
Разослано:  дело, Переволоцкое РАЙФО,  прокурора.